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MILAN Maxi Stgvfri Farvekridt
20stk
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Short Description

20 farvede stagvfrie Maxi-kridt, der er behagelige at skrive med og nemme at fjerne. Passer til bade skole og
institutioner eller til leg derhjemme. Leveres i en praktisk spand, der er nem at tage med.
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Beskrivelse

Farvet stavfri kridt, der er behageligt at skrive med og nemt at slette. Fantastisk til uddannelsesformal eller til leg
derhjemme. Disse kridte er lavet af calciumcarbonat og indeholder hverken kasein eller gips. Spanden indeholder 20
stykker kridt i en blanding af 2 hvide og 3 af hver farve: gul, bla, orange, gran, lilla, rad. Cirka starrelse pa MAXI kridt:

25cm @ x 10 cm.

Additional Information

Maerke
Produkttype
Farve

Antal Pr. Salgsenhed
EAN

Produsent Artikel
Salgsenhed
Intrastatkode
Oprindelsesland
Volum (M3)
Veegt (KG)

SKU#

Transportenhed Niveau 1 Enhed

Transportenhed Niveau 1 Mangde

MILAN

Farvekridt

Sorterede Farver

20

8411574072423

247120

FP

96099090

JO

0.00242

1.105

501057

TRP2

12
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